
ZARZĄDZENIE NR 5
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 46/2012 w sprawie  ogłoszenia konkursu na "Najaktywniejsze Sołectwo 
Gminy i Miasta Mirosławiec" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 46/2012 Burmistrza Mirosławca z dnia 7 maja 2012r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
"Najaktywniejsze Sołectwo Gminy i Miasta Mirosławiec" wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. Otrzymuje brzemienie: 

1. Konkurs będzie przeprowadzony według zasad określonych w Regulaminie Konkursu, stanowiacym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ilekoć w Regulaminie Konkursu mowa o sołectwie rozumie się przez to  Sołectwa Gminy i Miasta 
Mirosławiec oraz Osadę Mirosławiec Górny. 

3. Ilekroć w Regulaminie Konkursu mowa o Radzie Sołeckiej rozumie sie przez to Radę Sołecką oraz Radę 
Osiedla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. promocji, turystyki i kultury Urzędu Gminy 
i Miasta w Mirosławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4F2443F8-5E52-40FF-B979-F456479C600C. Podpisany Strona 1




